Échantillonneur d'huile Parker
icount (IOS)
Unité portable de contrôle d'état pour systèmes
d'huile hydraulique et de carburant
2 FDCB528FR 09/2011
L'icountOS (IOS) est une solution
innovante pour la mesure de la
qualité des huiles hydrauliques

+ 1 x Flexibles haute pression
11FDCB528FR 09/2011
Comment commander
Référence Type de fluide Étalonnage Raccord Options
IOS1220EUR Minéral MTD En ligne Pas d'options
IOS1210EUR Minéral MTD Hors ligne Pas d'options
Préfixe Type de fluide Étalonnage Raccord Options Région
IOS 1 Minéral 2 MTD 1 Hors ligne 0 Pas d'options UK
3 Carburant
(4 canaux*) 2 En ligne EUR
USA
Références des accessoires
Description Référence
Câble de connexion RJ45 LAN ACC6NN028
Description Référence
Sac kit flexibles
(inclus un bloc d'alimentation, un
cordon de raccordement RJ45 et des
raccords de flexible basse pression)
ACC6NN029UK
ACC6NN029EUR
ACC6NN029US
Bloc d'alimentation (UK cordon 2 m) ACC6NE023
Réducteur de pression (PRV) ACC6NN027
Fluide de contrôle SER.MISC.067
Flexibles basse pression
(4 mm et 6 mm)
ACC6NN031
Sangle de transport ACC6NN030
Flexible haute pression ACC6NN034
Bloc d'alimentation (EUR cordon 2 m) ACC6NE024
Bloc d'alimentation (US cordon 2 m) ACC6NE025
(Standard avec
IOS 1220)
(Standard avec
IOS 1220)
L'option sangle
de transport DOIT
être sélectionnée
au moment de la
commande de l'IOS.
*Type de fluide 3 : Veuillez contacter Parker Hannifin
Bulletin : FDCB528FR 09/2011
E
d
. 2
01
1-
03
-0
3
Parker Hannifin France SAS
142, rue de la Forêt
74130 Contamine-sur-Arve
Tél: +33 (0)4 50 25 80 25
Fax: +33 (0)4 50 25 24 25
Europe, Moyen Orient,
Afrique
AE – Émirats Arabes Unis, Dubai
Tél:  +971 4 8127100
AT – Autriche, Wiener Neustadt
Tél:  +43 (0)2622 23501-0
AT – Europe de l’Est, Wiener
Neustadt
Tél: +43 (0)2622 23501 900
AZ – Azerbaïdjan, Baku
Tél: +994 50 2233 458